補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

  年  月  日

   奈良市長       様

補助事業者等

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名

  奈良市補助金等交付規則
第14条
第16条第２項において準用する第14条

 の規定により、次の

とおり報告します。

指令年月日    年  月  日 指 令 番 号 奈良市指令  第  号

補 助 年 度        年度 補助金等の名称
奈良市移動等円滑化

推進補助金

補助事業等の完了年月日    年   月   日

補助金等の交付決定金額 円

補助金等の既交付金額 円

補助事業等の経費精算額 円

補助事業等の経過

及び内容

添 付 書 類

※ 報告事項審査結果（主務課長）

 注 ※印の欄は記入しないこと。